
HUOM NoRa:n kilpailuihin osallistuva seuran jäsen!  
 
Tiesithän, että NoRa:n kisoihin osallistuvien seuran jäsenten edellytetään osallistuvan  
kilpailujen järjestämiseen osallistumalla radanrakennukseen tai -purkuun?   
 
Olemme huomanneet, että radanrakennukseen ja -purkuun osallistuminen ei ole aina  
jakautunut tasaisesti, ja usein samat henkilöt ovat kantaneet talkoovastuun muiden  
puolesta. Tällaisenaan talkootoiminta ei ole reilua. Talkoilijoiden saaminen on  muutenkin 
ollut seuralle melko haasteellista. Emme kuitenkaan pysty järjestämään  seuralle ja 
jäsenillemme tärkeitä tapahtumia ja kisoja ilman apukäsiä. Pyrimme  toiminnassamme 
yhdenvertaisuuteen, ja totta kai siihen, että meillä on tarpeeksi  vapaaehtoisia 
toteuttamassa talkoita.  
 
Edellä mainittuihin syihin perustuen olemme tiukentaneet linjaa kisaajillemme 
talkoovelvoitteeseen liittyen kisakaudella 2026:  

• Kilpailija merkitsee ilmoittautumislistaan, osallistuuko radan  rakennukseen vai 
purkuun. Mikäli kilpailija ei osallistu joko radan rakennukseen  tai purkuun ja tulee 
kuitenkin tästä ilmoittamatta kilpailemaan, veloitetaan tältä seuraavien kisojen 
yhteydessä kaksinkertainen lähtömaksu. Toisen talkoovelvoitteen rikkomisen 
seurauksena seuran hallitus voi evätä jäsenen oikeuden osallistua seuran 
järjestämiin kilpailuihin erikseen määritellyksi ajaksi.  

• Kilpailijan tulee ilmoittautumisajan päättymiseen mennessä myös valita itselleen 
vähintään yksi talkootehtävä talkoolistalta. Lisätietoja tehtävistä saa seuran 
hallituksen jäseniltä sekä seuran nettisivuille julkaistavasta tehtäväkuvauksesta. 
Mikäli kisaaja ei valitse talkootehtävää, maksaa hän kaksinkertaisen 
hevosvuokran kilpailukutsun mukaisesti. 
 

Jos kuitenkin syntyy tilanne, ettei kilpailuihimme osallistuvalla seuran jäsenellä ole 
mahdollisuutta osallistua radan rakennukseen tai purkuun, tulee tästä ilmoittaa seuran 
hallituksen jäsenelle vähintään 24 tuntia ennen sovittua radan rakennusta. Seuran 
hallitukselta voi samalla kysyä vaihtoehtoisia tapoja täyttää talkoovelvoite (esim. kaksi 
talkootehtävää yhden sijaan). 
 
Kiitos sujuvan seuratoiminnan mahdollistamisesta! :) 


